
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2023
г. Иркутск

Об обращении депутатов 
Государственной Думы 
Федерального Собрания 
Российской Федерации 
Антропенко И. А.,
Фадиной О.Н. о проекте 
федерального закона «О 
внесении изменений в часть 
вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации»

№ 03/ Ц-р

Рассмотрев обращение депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации Антропенко И.А., Фадиной О.Н. о проекте 
федерального закона «О внесении изменений в часть вторую Налогового 
кодекса Российской Федерации», с учетом позиции Правительства 
Иркутской области, Некоммерческой организации «Ассоциация 
муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 
6, 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Поддержать концепцию проекта федерального закона «О внесении 
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Рекомендовать председателю Законодательного Собрания Иркутской 
области Ведерникову А.В. направить депутатам Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации Антропенко И.А., 
Фадиной О.Н. письмо о поддержке концепции указанного проекта 
федерального закона.


